
Pavo Be Chill
Pro okamžité snížení stresu

D
op

l?
ko

vé
 k

rm
iv

o 
pr

o 
ko

n?
S

tim
ul

an
 -

 N
L 

07
98

1

V neznámých nebo stresových situacích, jako je nap?. transport, návšt?va
veteriná?e, zuba?e ?i ková?e, nebo v extrémním po?así, m?že k?? zažívat stres a
p?irozen? mít silný pud k út?ku. Jak velký stres váš k?? zažívá, závisí na jeho
charakteru, genetice a zkušenostech. N?kdy je bohužel nevyhnutelné, vystavit kon?
stresovým situacím. V tom p?ípad?, Pavo BeChill m?že pomoci rychle snížit stres
(b?hem 30min. - 2h) a podpo?it uvoln?ní.

Doplněk pro snížení stresu

Stresová reakce v ko?ském t?le je ovliv?ována signálními látkami, které jsou
vysílány do a z mozku. V zásad?, mohou tyto signální látky posílat dv? zprávy:
stresovou a relaxa?ní. Zvýšené množství stresových zpráv vede ke zvýšení srde?ní
a dechové frekvence, pocení a tuhnutí sval?. Na druhou stranu, pokud se zvyšuje
úrov?? relaxa?ních zpráv, srde?ní a dechová frekvence se navrací k normálu a
svaly se uvol?ují. Na stresové situace t?lo kon? reaguje zvyšováním
úrovn? stresových zpráv a snižováním zpráv relaxa?ních. Výsledkem toho je
k??ostražit?jší a p?ipravený k út?ku, ?ímž zažíva stres. Pavo BeChill ovliv?uje
mechanismus obou zpráv, blokuje mechanismus snižování relaxa?ních zpráv a
omezuje zvyšování stresových zpráv, a tím pomáhá velmi efektivn? redukovat stres.

Zázračné ingredience: meduňka a magnézium

Nejd?ležit?jšími složkami Pavo BeChill jsou medu?ka léka?ská a dob?e známý
ho??ík. Medu?ka je p?írodní složka, která pomáhá snižovat stres blokováním
mechanismu snižování relaxa?ních zpráv. Tudíž, v t?le z?stává více relaxa?ních
zpráv k ší?ení informací pro zachování normální srde?ní a dechové frekvence a
uvoln?ných sval?. Medu?ka léka?ská je mocnou p?ísadou, jelikož i její malé
množství má velký ú?inek na stresovou reakci kon?.

Ho??ík pomáhá blokovat produkci stresových zpráv, což znamená, že t?lo dostává
mén? signál?, na které by k?? reagoval zvýšením srde?ní a dechové frekvence,
pocením a tuhnutím sval?. Navíc je prokázáno, že koncentrace kortizolu
(stresového hormonu) je po podávání ho??íku podstatn? nižší. Ho??ík je jednou z
nejznám?jších látek, které pomáhají u nervózních a stresovaných koní.

 

 



Pavo Be Chill
Pro okamžité snížení stresu

D
op

l?
ko

vé
 k

rm
iv

o 
pr

o 
ko

n?
S

tim
ul

an
 -

 N
L 

07
98

1

Specifikace produktu
Složení
Síran ho?e?natý

Analytické složky
Water 83,60 %
hrubý protein 0,30 %
hrubé oleje a tuky 0,20 %
hrubá vláknina 1,00 %
hrubý popel 4,10 %
ho??ík 2,00 %
sodík 0,00 %

Makro a mikro prvky (v kg)
Lemon balm
(Melissa officinalis)

1820 mg

Stevia 1420 mg

Krmná dávka kg/den
Pony 10 - 40 ml / Per day

 (400 - 550 kg) 20 - 50 ml / Per day

 (600 - 750 kg) 30 - 60 ml / Per day

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

